
Zarządzenie nr 38/2024 

Starosty Skarżyskiego 

z dnia 09.07.2024 r. 

 

zmieniające Regulamin Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Starostwa Powiatowego                         

w Skarżysku-Kamiennej 

 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U.                      

z 2024r. poz. 107), art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń 

socjalnych (Dz. U. z 2024r. poz. 288), 

Starosta Skarżyski zarządza, co następuje: 

§1 

W załączniku do Zarządzenia nr 27/2023 Starosty Skarżyskiego z dnia 14 kwietnia 2023r. w sprawie 

wprowadzenia Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Starostwa Powiatowego                   

w Skarżysku-Kamiennej w §14 wprowadza się następujące zmiany: 

1. ust. 2 otrzymuje brzmienie 

 „2. W skład Komisji wchodzi 5 członków.”; 

2. uchyla się ust. 5. 

§ 2 

Zmiany w Regulaminie Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Starostwa Powiatowego                             

w Skarżysku-Kamiennej zostały uzgodnione z przedstawicielem załogi i zostaną podane do 

wiadomości pracownikom poprzez opublikowanie w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa 

Powiatowego w Skarżysku-Kamiennej. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Starosta Skarżyski 

Artur Berus 

 

 


